



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

MAGNILD HOLDING APS
KØBENHAVNSVEJ 77, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. juni 2019

Lars Magnild

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Magnild Holding ApS Københavnsvej 77 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 67 40 48
	Stiftet: 29. maj 2017
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Magnild Anders Magnild
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde ejerandele i andre selskaber og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 3.900 kr. mod et underskud på 3.900 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB.....		-5.000	-5.000
RESULTAT FØR SKAT.....		-5.000	-5.000
Skat af årets resultat.....	1	1.100	1.100
ÅRETS RESULTAT.....		-3.900	-3.900
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		216.000	211.600
Overført resultat.....		-219.900	-215.500
I ALT.....		-3.900	-3.900

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.373.516	1.373.516
Finansielle anlægsaktiver.....	2	1.373.516	1.373.516
ANLÆGSAKTIVER.....		1.373.516	1.373.516
Udskudte skatteaktiver.....		986	1.100
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		1.214	0
Tilgodehavender.....		2.200	1.100
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.200	1.100
AKTIVER.....		1.375.716	1.374.616

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		888.116	1.108.016
Forslag til udbytte.....		216.000	211.600
EGENKAPITAL.....	3	1.154.116	1.369.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		62.132	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		154.468	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		221.600	5.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		221.600	5.000
PASSIVER.....		1.375.716	1.374.616
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.100	-1.100		
	-1.100	-1.100		
 Finansielle anlægsaktiver			 2	
		Kapitalandele i dattervirk- somheder		
Kostpris 1. januar 2018.....		1.373.516		
Kostpris 31. december 2018.....		1.373.516		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		 1.373.516		
 Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Magnild Ejendomme ApS, Roskilde.....	1.491.069	219.206	100 %	
Magnild Gardiner ApS, Roskilde.....	345.864	126.922	100 %	
 Egenkapital			 3	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	
			I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	1.108.016	211.600	1.369.616
Betalt udbytte.....			-211.600	-211.600
Forslag til resultatdisponering.....		-219.900	216.000	-3.900
 Egenkapital 31. december 2018.....	 50.000	 888.116	 216.000	 1.154.116
 Eventualposter mv.				 4
Hæftelse i sambeskatningen				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 5
Ingen.				
